Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN IG SS 316 - Nerezový zářezný trn, dosedací
plocha s PTFE (-30/+300°C)
Kód produktu: 32754
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: EN ISO 228-1
Materiál těsnění: PTFE
Použití produktu: Hadicový trn pro tlaková spojení s hadicemi, plast - guma a utažení spony
Zkrácená poznámka: Materiál těsnění PTFE - mezikruží tloušťky 2 mm
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnitřní závit
Hmotnost
Šestihran
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN19IG34/SS-74
19
19 mm
G 3/4"
0,1 kg
30
1
ks
535,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25IG1/SS-74
25
25 mm
G 1"
0,15 kg
36
1
ks
712,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32IG54/SS-74
32
32 mm
G 1.1/4"
0,3 kg
46
1
ks
1 524,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38IG32/SS-74
38/40
40 mm
G 1.1/2"
0,39 kg
55
1
ks
1 735,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50IG20/SS-74
50
50 mm
G 2"
0,44 kg
65
1
ks
2 630,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0